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	Приложение № 2

	
	к Положению о формировании муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выпол-нение работ) муниципальными учреждениями и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания


ОТЧЕТ 
о выполнении муниципального задания

на 2016___ год и на плановый период 20___ и 20___ годов1
от «       »                              2016 года
	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения:  Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Основная школа д. Взвад»
	Форма по

ОКУД
	0506001

	
	
	

	
	Дата
	

	Виды деятельности муниципального учреждения:
	По 
сводному реестру
	

	Начальное общее образование
	По ОКВЭД
	80.10.2

	Основное общее образование
	По ОКВЭД
	80.21.1

	Дошкольное образование (предшествующее начальному общему образованию)
	По ОКВЭД
	80.10.1

	Вид муниципального учреждения: общеобразовательное учреждение____________________ 
                                                                                                   (указывается вид муниципального 

                                                                                                     учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	По ОКВЭД
	

	Периодичность год____________________________________________________
                                               (указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении
                                                           муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах2
Раздел 1
	1. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
	Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) 
перечню
	11787000301000102009101

	2. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица 
	
	

	
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий 
содержание муниципальной услуги
	Показатель, 
характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица 
измерения 
по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	испол-нено на отчетную 
дату
	допус-тимое (возможное) отклонение
	откло-нение, превышающее допус-тимое (возмож-ное) значение
	при-
чина отклонения

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Место обучения
	__Формы образования и формы реализации образовательных программ_____


	_______

(наименование показателя)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00000000000

493004041178

700030100010

2009101101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная с применением дистанционных образовательных технологий
	
	Обеспеченность образовательной организации кадрами
	%
	744
	100
	100
	0,5
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогического состава, повысившего квалификацию за последние 3 года
	%
	744
	100
	100
	0,5
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических и руководящих работников, прошедших аттестацию
	%
	744
	75
	100
	0,5
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля обучающихся, участвующих в олимпиадах и конкурсах различного уровня
	%
	744
	70
	83
	0,5
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) муниципальной услуги:
	Уникаль-ный 
номер реестровой 
записи
	Показатель, 
характеризующий 
содержание муниципальной услуги
	Показатель, 
характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Сред-ний размер платы (цены, тарифа)

	
	
	
	наиме-нование 
показа-теля
	единица 
измерения 
по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном 
задании на год
	испол-нено на 
отчет-ную дату
	допус-тимое (возможное) отклонение
	откло-нение, превы-шающее допус-тимое (возможное) значение
	причина откло-нения
	

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Место обучения
	__Формы образования и формы реализации образовательных про- грамм_____


	(наименование показателя)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	00000000000

493004041178

700030100010

2009101101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная с применениием дистанционных образовательных технологий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число обучающихся
	человек
	792
	20,67
	20,67

	0,5
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах2
Раздел 2
	1. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования 
	Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) 
перечню
	11791000301000102003101

	2. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица 
	
	

	
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий 
содержание муниципальной услуги
	Показатель, 
характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица 
измерения 
по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	испол-нено на отчетную 
дату
	допус-тимое (возможное) отклонение
	откло-нение, превышающее допус-тимое (возмож-ное) значение
	при-
чина отклонения

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Место обучения
	__Формы образования и формы реализации образовательных программ_____


	_______

(наименование показателя)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00000000000

493004041179

10003010001

02003101102
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная с применением дистанционных образовательных технологий
	
	Отсутствие обучающихся до 18 лет, отчисленных до получения общего образования
	%
	744
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогического состава, повысившего квалификацию за последние 3 года
	%
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических и руководящих работников, прошедших аттестацию
	%
	744
	75
	83
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля обучающихся, участвующих в олимпиадах и конкурсах различного уровня
	%
	744
	90
	100
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) муниципальной услуги:
	Уникаль-ный 
номер реестровой 
записи
	Показатель, 
характеризующий 
содержание муниципальной услуги
	Показатель, 
характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Сред-ний размер платы (цены, тарифа)

	
	
	
	наиме-нование 
показа-теля
	единица 
измерения 
по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном 
задании на год
	испол-нено на 
отчет-ную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щее допус-тимое (возможное) значе-ние
	при-чина откло-нения
	

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Место обучения
	__Формы образования и формы реализации образовательных программ_____


	_______

(наименование показателя)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	00000000000

493004041179

10003010001

02003101102
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная с применением дистанционных образовательных технологий
	
	Число обучающихся
	человек
	792
	14,33
	14,33
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах2
Раздел 3
	1. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования 
	Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) 
перечню
	11784000301000301001100

	2. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица в возрасте до 8 лет 
	
	

	
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий 
содержание муниципальной услуги
	Показатель, 
характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица 
измерения 
по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	испол-нено на отчетную 
дату
	допус-тимое (возможное) отклонение
	откло-нение, превышающее допус-тимое (возмож-ное) значение
	при-
чина отклонения

	
	_______

Виды образовательных программ
	_______

Категория потребителей
	_______

Возраст обучающихся
	_______

Формы образования и формы реализации образовательных программ
	_______

(наименование показателя)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00000000000

493004041178

400030100030

1001100101
	Не указано
	Не указано
	От 3 лет до 8 лет
	очная
	
	Охват детей дошкольными образовательными услугами
	%
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических и руководящих работников, прошедших аттестацию
	%
	744
	75
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогического состава, повысившего квалификацию за последние 3 года
	%
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) муниципальной услуги:
	Уникаль-ный 
номер реестровой 
записи
	Показатель, 
характеризующий 
содержание муниципальной услуги
	Показатель, 
характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Сред-ний размер платы (цены, тарифа)

	
	
	
	наиме-нование 
показа-теля
	единица 
измерения 
по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном 
задании на год
	испол-нено на 
отчет-ную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щее допус-тимое (возможное) значе-ние
	при-чина откло-нения
	

	
	_______

Виды образовательных программ
	_______

Категория потребителей
	_______

Возраст обучающихся
	_______

Формы образования и формы реализации образовательных программ
	______

(наиме-нование показа-теля)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	00000000000

493004041178

400030100030

1001100101
	Не указано
	Не указано
	От 3 лет до 8 лет
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число обучающихся
	чел
	792
	9,33
	9,33
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах2
Раздел 4
	1. Наименование муниципальной услуги: Присмотр и уход 
	Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) 
перечню
	11785001100400009008100

	2. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица 
	
	

	
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий 
содержание муниципальной услуги
	Показатель, 
характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица 
измерения 
по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании на год
	испол-нено на отчетную 
дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превышающее допус-тимое (возмож-ное) значе-ние
	при-
чина откло-нения

	
	_______

Категория потребителей
	_______

Возраст обучающихся
	_______

(наименование показателя)
	_______

Справочник периодов пребывания
	_______

(наименование показателя)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00000000000493

0040411785001

10040000900

8100101
	Физические лица 
	Не указано
	
	Не указано
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	%
	744
	80
	80
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) муниципальной услуги:
	Уникаль-ный 
номер реестровой 
записи
	Показатель, 
характеризующий 
содержание муниципальной услуги
	Показатель, 
характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Сред-ний размер платы (цены, тарифа)

	
	
	
	наиме-нование 
показа-теля
	единица 
измерения 
по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном 
задании на год
	испол-нено на 
отчет-ную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щее допус-тимое (возможное) значе-ние
	при-чина откло-нения
	

	
	_______

Категория потребителей
	_______

Возраст обучающихся
	_______

(наименование показателя)
	_______

Справочник периодов пребывания
	_______

(наименование показателя)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	00000000000493

0040411785001

10040000900

8100101
	Физические лица 
	Не указано
	
	Не указано
	
	Число детей
	чел
	792
	9,33
	9,33
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах2
Раздел 5
	1. Наименование муниципальной услуги: Организация отдыха детей и молодежи 
	Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) 
перечню
	10028000000000002005101

	2. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица
	
	

	
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий 
содержание муниципальной услуги
	Показатель, 
характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица 
измерения 
по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании на год
	испол-нено на отчетную 
дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превышающее допус-тимое (возмож-ное) значе-ние
	при-
чина откло-нения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	_______

Справочник периодов пребывания 
	_______

(наименование показателя)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00000000000

49300404100

28000000000

002005101101
	
	
	
	В каникулярное время с дневным пребыванием
	
	Количество мероприятий, проведенных в смену
	%
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемых услуг
	%
	744
	80
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) муниципальной услуги:
	Уникаль-ный 
номер реестровой 
записи
	Показатель, 
характеризующий 
содержание муниципальной услуги
	Показатель, 
характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Сред-ний размер платы (цены, тарифа)

	
	
	
	наиме-нование 
показа-теля
	единица 
измерения 
по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном 
задании на год
	испол-нено на 
отчет-ную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щее допус-тимое (возможное) значе-ние
	при-чина откло-нения
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	_______

Справочник периодов пребывания 
	_______

(наименование показателя)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	00000000000

49300404100

28000000000

002005101101
	
	
	
	В каникулярное время с дневным пребыванием
	
	количество человек
	человек
	792
	14
	14
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах3
Раздел _____
	1. Наименование работы: __________________________________________________
_____________________________________________________________________________
	Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) 
перечню
	

	2. Категории потребителей работы: _________________________________________ 
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) работы:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:
	Уникаль-ный 
номер реестровой 
записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения 
работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наиме-нование 
показа-теля
	единица 
измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в мунципальном задании на год
	испол-нено на отчетную 
дату
	допус-тимое (возможное) отклонение
	откло-нение, превы-шающее допус-тимое (возмож-ное) значение
	причина 
откло-нения

	
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) работы:
	Уникаль-ный 
номер 
реест-
ровой 
записи
	Показатель, 
характеризующий 
содержание работы
	Показатель, 
характеризующий условия (формы) выполнения 
работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наиме-нование 
показателя
	единица 
измерения по ОКЕИ
	утверж-дено 
в муниципальном задании на год
	испол-нено на отчетную 
дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шающее допус-тимое (возмож-ное) значе-ние
	при-чина 
откло-нения

	
	_______

(наиме-нование показателя)
	_______

(наиме-нование показателя)
	_______

(наиме-нование показателя)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Руководитель 
(уполномоченное лицо)
	директор
	
	
	С.Н. Яцко
	

	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	


«       »                                  2016 года
	1
	–
	муниципальное задание формируется на срок до одного года в случае утверждения бюджета муниципального района на очередной финансовый год и на срок до 3 лет в случае утверждения муниципального бюджета на очередной финансовый год и на плановый период;

	2
	–
	формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового 
номера раздела;

	3
	–
	формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.


__________________________
